UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-QLCL&GĐCTXD Sơn La, ngày      tháng 11 năm 2025

V/v xác nhận hạng mục công trình

xây dựng Nhà liền kề (08 căn

OC6A và 21 căn OC7A) thuộc dự

án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé

phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn

La, tỉnh Sơn La (nay thuộc phường

Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La).

Kính gửi: Liên danh Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và

 Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng Tuấn Cường

(Địa chỉ: Bản Mé Ban, phường Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La)

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; Luật Nhà ở số 27/2023/QH15 ngày

27/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính

phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà

nước của Bộ Xây dựng; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về

quản lý hoạt động xây dựng; Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của

Chính phủ Quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin

đất đai;

Căn cứ Quyết định số 59/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND

tỉnh Sơn La về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Sơn La;

Căn cứ Văn bản số 669/TTHĐND ngày 16/7/2017 của Thường trực

HĐND tỉnh Sơn La về việc thông qua danh mục dự án thu hồi đất theo khoản 3

Điều 62 và cho phép chuyển mục đích sử dụng đất theo Điều 58 Luật Đất đai để

thực hiện 03 dự án trên địa bàn thành phố Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 2218/QĐ-UBND ngày 15/9/2016 của UBND tỉnh

Sơn La về việc phê duyệt điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ

1/500 lô số 1 và lô số 2 thuộc Khu đô thị mới gắn với dự án thoát lũ suối Nậm

La, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Văn bản số 437/UBND-TH ngày 02/02/2018 của UBND tỉnh Sơn

La về việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án xây dựng Khu đô thị bản Buổn,

2

bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 26/01/2019 của UBND tỉnh

Sơn La về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà đầu tư dự án Khu đô thị bản

Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1719/UBND-KT ngày 27/5/2019 của UBND tỉnh

Sơn La về việc công nhận chủ đầu tư dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé,

phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1731/QĐ-UBND ngày 04/6/2020 của UBND tỉnh

Sơn La về việc điều chỉnh công nhận chủ đầu tư dự án Khu đô thị bản Buổn, bản

Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1197/QĐ-UBND ngày 23/5/2019 của UBND tỉnh

Sơn La về việc phê duyệt Báo cáo đánh giá tác động môi trường của Dự án khu

đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 1714/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Sơn

La về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng một số khu vực thuộc lô 1

– lô 9 dọc suối Nậm La, thành phố Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 2720/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND tỉnh

Sơn La về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch chi tiết xây dựng một số khu vực (lô

1- lô2, lô 4- lô 7 và lô 9) thuộc lô 1-9 dọc suối Nậm La, thành phố Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh Sơn

La về việc chuyển mục đích sử dụng đất, giao cho Công ty TNHH xây dựng

thương mại Kim Sơn (là đại diện cho Liên danh Công ty TNHH xây dựng thương

mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng Tuấn Cường) để thực hiện dự

án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, thành phố Sơn La (đợt 1);

Căn cứ văn bản số 304/UBND-KT ngày 25/01/2022 của UBND tỉnh Sơn La

về việc chấp thuận điều chỉnh ranh giới thực hiện dự án Khu đô thị bản Buổn, bản

Mé, thành phố Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày 16/10/2023 của UBND tỉnh

Sơn La về việc chuyển mục đích sử dụng đất, giao đất cho Công ty TNHH xây

dựng thương mại Kim Sơn (là đại diện cho liên danh của  Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường) để thực hiện dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 2306/QĐ-UBND ngày 06/11/2023 của UBND tỉnh

Sơn La về việc sử đổi một số nội dung tại Quyết định số 2108/QĐ-UBND ngày

16/10/2023 của UBND tỉnh Sơn La về việc chuyển mục đích sử dụng đất, giao

đất cho Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn (là đại diện cho liên

danh của  Liên danh Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty

cổ phần đầu tư và xây dựng Tuấn Cường) để thực hiện dự án Khu đô thị bản

Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 781/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

3

Sơn La về việc chuyển mục đích sử dụng đất, giao đất cho Công ty TNHH xây

dựng thương mại Kim Sơn (là đại diện cho liên danh của  Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường) để thực hiện dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La (đợt 3);

 Căn cứ Quyết định số 733/QĐ-UBND ngày 9/4/2018 của UBND thành phố

Sơn La về việc điều chỉnh cục bộ quy hoạch sử dụng đất Quy hoạch chi tiết xây

dựng 1/500 lô 1 và 2 thuộc Khu đô thị mới gắn với dự án thoát lũ Nậm La, thành

phố Sơn La để xây dựng Khu đô thị tại bản Buổn, bản Mé phường Chiềng Cơi;

Căn cứ Giấy phép xây dựng số 89/GPXD-UBND ngày 23/3/2023; số

18/GPXD-UBND ngày 31/01/2024 của UBND thành phố Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-KS ngày 28/6/2019 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản

Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-KS ngày 16/11/2020 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán đầu tư xây

dựng dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn

La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-KS ngày 03/03/2023 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt điều chỉnh Báo cáo nghiên cứu khả thi (thiết kế

cơ sở) đầu tư xây dựng dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-KS ngày 09/3/2023 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế, dự toán triển khai sau thiết kế

cơ sở dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-KS ngày 15/8/2023 của Giám đốc Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn về phê duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây

dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-KS ngày 19/01/2024 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo nghiên cứu khả thi (thiết kế

cơ sở) đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-KS ngày 24/01/2024 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

4

Tuấn Cường về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế, dự toán triển khai sau thiết kế

cơ sở dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-KS ngày 20/01/2025 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc phê duyệt điều chỉnh thiết kế, dự toán triển khai sau thiết kế

cơ sở dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng Cơi,

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Văn bản số 23/NT-PCCC ngày 09/6/2025 của Phòng cảnh sát

PCCC và CNCH Công tỉnh Sơn La về việc chấp thuận kết quả nghiệm thu về

phòng cháy và chữa cháy của công trình Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị bản Buổn,

bản Mé, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La;

Căn cứ Thông báo số 243/KQTĐ-SXD ngày 27/6/2019; số 373/KQTĐ-

SXD ngày 14/11/2019; số 10/KQTĐ-SXD ngày 03/03/2023; số 06/KQTĐ-SXD

ngày 19/01/2024 của Sở Xây dựng tỉnh Sơn La; số 01/TBKQTĐ-KHTV ngày

24/01/2024 của Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn;

Căn cứ Thông báo số 3055/TB-SXD ngày 12/12/2023 của Sở Xây dựng

Sơn La về kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng

Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La (Hạng mục: San nền; đường giao thông; hệ thống thoát

nước mưa, nước thải; hệ thống cấp nước; hệ thống cấp điện; hệ thống thông tin

liên lạc) trong phạm vi sơ đồ kèm theo;

Căn cứ Thông báo số 1995/TB-SXD ngày 14/8/2024 của Sở Xây dựng

Sơn La về kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng

Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La (Hạng mục: San nền; đường giao thông; hệ thống cấp

nước sinh hoạt và PCCC; hệ thống thoát nước thải, thoát nước mưa;hệ thống

thông tin liên lạc) trong phạm vi sơ đồ kèm theo;

Căn cứ Thông báo số 1817/TB-SXD ngày 12/6/2025 của Sở Xây dựng

Sơn La về kết quả kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành công trình xây dựng

Hạ tầng kỹ thuật thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường Chiềng

Cơi, thành phố Sơn La Hạ tầng kỹ thuật (San nền; hệ thống đường giao thông;

hệ thống cấp điện; hệ thống cấp nước sinh hoạt và PCCC; hệ thống thoát nước

thải; thoát nước mưa; thông tin liên lạc).

Căn cứ Văn bản số 3199/SXD-GĐXD ngày 06/12/2024 của Sở Xây dựng

Sơn La về việc xác nhận hạng mục công trình xây dựng Nhà liền kề (11 căn khu

OC7B) và nhà biệt thự (06 căn OT1A, OT2A, OT3A) thuộc dự án Khu đô thị

bản Buổn, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La;

Căn cứ Công văn số 81/2025/CV-KSTC ngày 26/10/2025 của Liên danh

Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty Cổ phần đầu tư và

xây dựng Tuấn Cường về việc đề nghị kiểm tra, xác nhận công tác nghiệm thu

đối với công trình nhà ở thương mại thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé

5

phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La;

Căn cứ Báo cáo số 80/BC-KS ngày 26/10/2025 của Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường về việc báo cáo hoàn thành việc thi công xây dựng căn hộ liền kề

OC6A và OC7A dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé phường Chiềng Cơi, thành

phố Sơn La.

Sở Xây dựng Sơn La thông báo xác nhận hạng mục Nhà ở thương mại

thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La (nay

thuộc phường Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La) với nội dung như sau:

1. Tên công trình: Khu đô thị bản Buổn, bản Mé phường Chiềng Cơi,

thành phố Sơn La (nay thuộc phường Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La).

2. Hạng mục hoàn thành: Nhà liền kề (08 căn khu OC6A và 21 căn

OC7A).

3. Địa điểm xây dựng: Phường Chiềng Cơi, tỉnh Sơn La.

4. Loại và cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III.

5. Quy mô xây dựng và các giải pháp kỹ thuật chủ yếu

Nhà liền kề (08 căn OC6A và 21 căn OC7A)

- Nhà liền kề 3 tầng (01 tầng tum) có diện tích xây dựng trung bình từ

(75->100) m2, chiều cao tầng 1 là 3,9 m; chiều cao tầng 2, 3 là 3,6 m, tầng tum

3,2 m. Chiều cao công trình thay đổi theo chiều cao tầng 1 là 14,3 m. Vách kính

cường lực 15 ly, toàn bộ cửa đi, cửa sổ còn lại làm bằng vật liệu khung pa nô

nhôm, kính (Việt - Pháp hoặc tương đương), lắp kính trắng d= 6,38 ly, vách kính

cường lực dày 10 ly, kính tráng 2 lớp dày 6,38 ly; lan can làm bằng thép hộp

(20x20x1,2 mm và 40x40x1,5 mm), liên kết với tường, bằng hình thức chôn trực

tiếp, mái lợp ngói; trát tường hoàn thiện mặt tiền vữa xi măng mác 75 dày 15

mm, tường mặt tiền lăn sơn không bả 1 nước lót 2 nước màu trang trí; mặt bậc

tam cấp lát đá Granit tự nhiên màu đỏ đô. Móng cọc bê tông đúc sẵn mác 200,

đài móng, cột, dầm, sàn, mái đổ bê tông cốt thép mác 250, móng bó công trình

xây gạch chỉ vữa xi măng mác 75, đáy móng đổ bê tông lót đá 4x6 mác 100, d=

100. Tường xây gạch chỉ không nung d= 220 mm, vữa xi măng mác 75. Mái đổ

bê tông tường nghiêng cao 3,2 m. Trát tường vữa xi măng mác 75 dày 15 mm,

không trát phía trong. Nền nhà đắp cát bằng cốt +0.000. Đắp gờ phào chỉ trang trí

bằng vữa xi măng mác 75; bậc tam cấp xây gạch.

- Các nội dung điều chỉnh: Theo Quyết định số 41/QĐ-KS ngày 15/8/2023

của Liên danh Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty cổ phần

đầu tư và xây dựng Tuấn Cường;

- Các nội dung khác: Theo hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công được phê duyệt.

6. Kết quả xác nhận hạng mục nhà ở hoàn thành

6.1. Đánh giá về Hồ sơ quản lý chất lượng công trình xây dựng: Hồ sơ

quản lý chất lượng công trình xây dựng công trình đã cơ bản tuân thủ theo các

6

quy định về công tác quản lý chất lượng công trình theo Nghị định số

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội

dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây

dựng; Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động

xây dựng.

6.2. Đánh giá theo hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công: Hạng mục công trình Nhà

liền kề (08 căn khu OC6A và 21 căn khu OC7A) thuộc dự án Khu đô thị bản

Buổn, bản Mé phường Chiềng Cơi, thành phố Sơn La (nay thuộc phường Chiềng

Cơi, tỉnh Sơn La) đã thi công hoàn thành phần thô và phần hoàn thiện mặt ngoài

đảm bảo yêu cầu theo hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và được phê duyệt tại Quyết

định số 20/QĐ-KS ngày 16/11/2020; Quyết định số 35/QĐ-KS ngày 03/3/2023 và

Quyết định số 36/QĐ-KS ngày 09/3/2023 và Quyết định số 41/QĐ-KS ngày

15/8/2023 của Giám đốc Công ty TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn về phê

duyệt điều chỉnh dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị bản Buổn, bản Mé, phường

Chiềng Cơi, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La. Phù hợp điều kiện nghiệm thu theo

khoản 4, Điều 37, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15 ngày 27/11/2023. Hệ thống cấp

điện, cấp nước, thoát nước mưa, nước thải và hệ thống phòng cháy chữa cháy

(ngoài nhà) thuộc phần hạ tầng kỹ thuật của dự án được đấu nối đến chân các

công trình nhà ở phù hợp theo quy định Luật Nhà ở.

7. Yêu cầu, kiến nghị đối với chủ đầu tư

- Chủ đầu tư, các đơn vị tư vấn và nhà thầu thi công chịu trách nhiệm về

cơ sở pháp lý, tính chính xác của các thông tin, hồ sơ, tài liệu trong hồ sơ hoàn

thành hạng mục công trình và chất lượng công trình xây dựng theo quy định; tổ

chức nghiệm thu hoàn thành hạng mục công trình, công trình xây dựng để đưa

vào sử dụng theo đúng Điều 27 Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021

của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công

xây dựng và bảo trì công trình xây dựng.

- Đối với hạng mục không bàn giao cho Nhà nước quản lý theo khoản 8

Điều 4 Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ

Xây dựng và Phương án bàn giao quản lý trong khu đô thị đã được chấp thuận;

chủ đầu tư Quản lý, khai thác, vận hành công trình theo đúng công năng, thiết kế

được duyệt.

- Trước khi bàn giao, đưa công trình vào khai thác, sử dụng: Tiến hành tổ

chức kiểm tra, rà soát toàn bộ các hạng mục công trình, khối lượng thực hiện, số

liệu về kích thước hình học, cao độ thi công theo thực tế đối chiếu với hồ sơ

hoàn thành công trình xây dựng bảo đảm đồng bộ, thống nhất; cập nhật đầy đủ

số liệu vào bản vẽ hoàn công theo thực tế thi công và chuẩn xác khối lượng

nghiệm thu, thanh toán đảm bảo theo quy định đối với những sai khác so với hồ

sơ thiết kế được duyệt (nếu có); tiến hành kiểm tra, rà soát và thực hiện sửa chữa

7

các tồn tại, hư hỏng phát sinh (nếu có) để đảm bảo các yếu tố kỹ thuật của công

trình theo đúng quy mô được duyệt.

- Đề nghị chủ đầu tư thực hiện các nội dung báo cáo đánh giá tác động

môi trường đã được phê duyệt tại Quyết định số 1197/QĐ-UBND ngày

23/5/2019 của UBND tỉnh Sơn La đảm bảo theo quy định.

- Lưu trữ hồ sơ công trình theo quy định, bàn giao hồ sơ hoàn công công

trình cho chủ sở hữu để quản lý, làm cơ sở bảo trì cho công trình.

- Các yêu cầu khác: Xem xét tổ chức lập và phê duyệt quy trình bảo trì

công trình xây dựng trước khi nghiệm thu hạng mục công trình, công trình xây

dựng đưa vào sử dụng theo quy định, để chủ sở hữu công trình vận hành, bảo trì

công trình trong quá trình khai thác sử dụng.

Trên đây là nội dung xác nhận hạng mục công trình Nhà liền kề (08 căn

khu OC6A và 21 căn OC7A) thuộc dự án Khu đô thị bản Buổn, bản Mé phường

Chiềng Cơi, thành phố Sơn La. Sở xây dựng thông báo để Liên danh Công ty

TNHH xây dựng thương mại Kim Sơn và Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng

Tuấn Cường biết để tổ chức thực hiện các bước tiếp theo./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Tổ Website Sở;

- Lưu: VT, QLCL&GĐXD, (Thuỷ 05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:30:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:44:36+0700
	Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:44:41+0700
	Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T13:45:03+0700
	Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!